2020.4.5

講 師 各位

受講生 各位

山口新聞星プラザカルチャーセンター

4月休講のご案内

平素から、当カルチャーセンターの運営におきまして ご理解 ご協力を頂きありがとうございます。

  4月より、スタッフ含め皆さま方のご協力を得て、教室の換気、消毒、咳エチケットに十分注意し講座を一部

再開してきました。しかし、現在の山口県新型コロナウイルスの感染状況から、再度検討した結果、皆さま方の

安心・安全を最優先にする為 4 月におきましても、急遽 完全休講と致します。

  今後につきましては、先ず講師及び受講生の方々の安全を最優先に考え、感染状況や政府、自治体の対

応等を踏まえながら検討致します。状況によっては、休講期間を延長する場合があります。

 最新の情報は、随時ホームページに掲載していきます。

 感染拡大防止の為、ご理解頂きますようよろしくお願い致します。

以上